山 西 药 科 职 业 学 院

                                党政办公室函〔2014〕25号
关于做好2014年10月份值班工作的通知

院属各部门、各单位：

为进一步强化值班责任，明确值班职责，现将2014年10月份值班工作有关事宜通知如下：
一、值班地点、值班电话及值班时间
（一）学院总值班室设在办公楼，值班电话：7820613 2215810。

（二）值班时间：

（1）周一至周五：下午16：40—次日上午8:50

（2）周六至周日：早8:50—次日上午8:50
二、有关要求

（一）当日值班人员如实填写值班记录，并做好值班交接工作。

（二）各教学单位和保卫、后勤等部门自行安排值班人员。

（三）全体值班人员要严格值班制度，尽职尽责，认真做好值班工作，尤其是办公楼、学生公寓楼、实验楼、教学楼、电教楼、库房等重点部位要进行认真巡查，如发生紧急情况，必须在第一时间上报学院带班领导及相关职能部门。

（四）值班人员必须坚守岗位，恪尽职守，认真做好安全保卫工作。
（五）值班人员原则上不允许调班，如有特殊情况需调班者，需填写《学院值班干部调班申请表》，经带班院领导批准后方可调班。如发生脱岗、离岗等现象，将追究有关人员责任。
本值班安排自2014年10月1日起执行。

附：周一至周日值班表

党政办公室
2014年9月24日
周一 —— 周五带班院领导

	星 期
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	带班院领导
	张瑞芳
	尹士优
	胡尔雅
	张震云
	邹本贵

周六、周日带班院领导

	日  期
	10.11
	10.12
	10.18
	10.19
	10.25
	10.26

	带班院领导
	张瑞芳
	尹士优
	胡尔雅
	张震云
	邹本贵
	张瑞芳

	周一 —— 周日干部值班表

星期
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	日
	备注

	日期

	10.1
	10.2
	10.3
	10.4
	10.5

	人员

	蔡翠芳
王茂林
	李英平
刘建勇
	吴  虹
李金升
	申永政

李  娟
	张  虹
卫军锋

	日期
	10.6
	10.7
	10.8
	10.9
	10.10
	10.11
	10.12

	人员
	范张姣

范春水
	杨  芳
闫  君
	刘峻雅
李  刚
	杨  宏
郝日晋
	陕荣善
陈湘玲
	邱秀荣
魏永鹏
	王仙芝
韩晋平

	日期
	10.13
	10.14
	10.15
	10.16
	10.17
	10.18
	10.19

	人员
	白利勇
高  扬
	王宝平
王玉秀
	郭  敏
柴红萍
	张晋永
李  晶
	裴建平
张艳艳
	田水青
白艳明
	付  平

赵  琛

	日期
	10.20
	10.21
	10.22
	10.23
	10.24
	10.25
	10.26

	人员
	马王俊

李颖辉
	蔡翠芳

王明军
	彭志强

方育婧
	宋金玉

杨小莉
	高建军

李  峥
	王  祎
张少明
	原  超
杨  辉

	日期
	10.27
	10.28
	10.29
	10.30
	10.31

	人员
	李朝霞
任俊峰
	张亮明
葛  蕾
	王爱萍
武  江
	郁  敏
吕建军
	刘林凤
董双涛

—2—